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معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی:

هدف اصلی در شهرسازی، ایمن کردن زندگی برای مردم است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی در نشست مشترک با مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند

و مهندسان مشاور در پروژههای این شرکت، با اشاره به اهمیت طراحی مدرن شهری در فاز 5 شهر جدید سهند بهعنوان

پایلوت کشوری، گفت: هدف اصلی در شهرسازی، ایمن کردن زندگی، مناسبسازی و دسترسی آسان به خدمات شهری

است.

جواد رحمتی با اشاره به رسالت اصلی شهر جدید سهند، افزود: حفظ آرامش و تقویت زندگی اجتماعی که باعث تقویت تعاملات می شود در اولویت طراحی کالبدی شهرسازی قرار

دارند.

وی همچنین با اشاره به اهمیت مقوله نظارت اجتماعی در طراحی شهری، گفت: انتظار می رود فاز 5 شهر جدید سهند با در نظر گرفتن این مقوله ها طراحی و اجرا شود.

رحمتی افزود: بزرگراه تبریز- سهند یکی از محورهای توسعه استان است که می تواند پاسخگوی متقاضیان سرمایه گذاری در حوزه شهرسازی و خدمات شهری باشد.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند هم در این نشست با اشاره به پروژه ها و فعالیت های انجام شده در ماه های اخیر، گفت: دهکده ورزشی این شهر به عنوان بزرگترین

کمپ تمرینی کشور در زمینی به وسعت بیش از 3 هکتار در حال احداث است.

عباس مصطفوی افزود: تفاهم نامه احداث دهکده سلامت نیز در زمینی به مساحت 15 هکتار به صورت جامع با پوشش بخش های درمانی تخصصی و فوق تخصصی و با در نظر

گرفتن جنبه توریسم درمانی در دهه فجر مبادله خواهد شد.

وی با اشاره به اتمام پروژه های مسکن مهر شهر جدید سهند، گفت: شرکت عمران شهر جدید سهند تعهد تامین 16 هزار واحد مسکن جدید را بر اساس دستور صریح وزارت راه و

شهرسازی متقبل شده است که عملیات اجرایی ۱۲۰۰ واحد تا پایان سال و باقی مانده واحدها در 3 ماهه اول سال 98 آغاز و در سال ۱۴۰۰ تکمیل خواهند شد.

مصطفوی با اشاره به شروع نهضت باغ ویلایی در فازهای 3، 4 و 5 شهر جدید سهند، به اهمیت طراحی مدرن شهری اشاره کرد و افزود: فاز5 شهر جدید سهند به عنوان پایلوت

طراحی مدرن شهری از سوی شورای عالی شهرسازی و معماری ایران در نظر گرفته شده است.

در این نشست مهندسان مشاور سبزاندیش نیز در خصوص طرح جامع شهر جدید سهند و فاز ۵ آن، مهندسان مشاور راژان آب زاگرس در خصوص طراحی و امکان سنجی و مکان

یابی شهر جدید در شهرستان ورزقان و مهندسان مشاور ارکان شهر در خصوص تاسیسات زیربنایی فاز 4 سهند گزارش دادند.
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